GOVERNO MUNICIPAL DE

SBSbaika grande
RIBEIRO $ a no$sa missõo!

GESTÃO 202S-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL NO 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 335/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 268/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 139/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO: ’
VINÍCIUS LIMA DE MEDEIROS-ME

CNPJ NO 61.819.146/0001-58

ENDEREÇO; RUA MARTINS DOS SANTOS, 3831, SALA B - ÇENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA

FAMÍLIA (PSF), NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MIGUEL BARBOSA SOUSA NETO, NO MUNICÍPIO
DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO E DE R$ 97.264,00 (NOVENTA E SETE MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR

EQUIVALENTE A R$ 19.452,80 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E

OITENTA CENTAVOS) MENSAL.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N° 074.299.253-59.

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF No 956.983.103-00.

DATA: 06 DE AGOSTO DE 2025.

CNPJ: 41.S22.178/0001-80
Praca Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

F<m«: {89)3570-1473 EMAIU pr^»ituradeba!xagrande|&bol.com.br